[image: Описание: Сузунский р-н-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЙ СЕССИИ

От 18.03.2025                                                                                                       № 311

О сообщении мандатной комиссии
Совета депутатов Сузунского района

Заслушав информацию председателя мандатной комиссии Совета депутатов Сузунского района о решении территориальной избирательной комиссии Сузунского района Новосибирской области № 81/400 от 27 февраля 2024 года о регистрации депутата Совета депутатов Сузунского района Новосибирской области четвертого созыва Утешевой Ольги Александровны, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
1. Сообщение мандатной комиссии Совета депутатов Сузунского района принять к сведению.
	    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Сузунского района                                                                          А.Б. Севрюженко

image1.jpeg